

Riehm Holding ApS

Valkyrievvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 97 64 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Henrik Riehm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riehm Holding ApS Valkyrievvej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 62 51 78 E-mail: henrik@riehm.dk
	CVR-nr.: 28 97 64 02 Stiftet: 25. august 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Riehm Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Danske Bank, Algade 53, 9100 Aalborg Saxo Bank, Philip Haymans Alle 15, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	SetLink ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt at eje anparter i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.043.915 kr. mod 840.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.380 kr. mod -27.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.043.915	840.991
1 Personaleomkostninger	-760.037	-742.870
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-71.556</u>	<u>-79.551</u>
Driftsresultat	212.322	18.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.552	-1
Andre finansielle indtægter	279.000	89.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.963</u>	<u>-141.831</u>
Resultat før skat	552.911	-33.662
Skat af årets resultat	<u>-102.531</u>	<u>6.606</u>
Årets resultat	450.380	-27.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.551	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	289.229	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-135.056</u>
Disponeret i alt	450.380	-27.056

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	82.025	153.581
Materielle anlægsaktiver i alt	82.025	153.581
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.552	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.552	0
Anlægsaktiver i alt	172.577	153.581
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.687	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.599	23.874
Udskudte skatteaktiver	64.509	167.040
Tilgodehavende selskabsskat	7.433	25.136
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.428	0
Periodeafgrænsningsposter	23.377	18.121
Tilgodehavender i alt	271.033	234.171
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.002.597	745.963
Værdipapirer i alt	1.002.597	745.963
Likvide beholdninger	1.292.955	1.221.785
Omsætningsaktiver i alt	2.566.585	2.201.919
Aktiver i alt	2.739.162	2.355.500

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.551	0
5 Overført resultat	2.020.760	1.731.531
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.306.911	1.964.531
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.676	48.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	168.283	167.666
Anden gæld	188.292	174.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.251	390.969
Gældsforpligtelser i alt	432.251	390.969
Passiver i alt	2.739.162	2.355.500

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	686.584	670.496
Pensioner	68.132	66.751
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.913	2.215
	<u>760.037</u>	<u>742.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.963	141.831
	<u>28.963</u>	<u>141.831</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	50.551	0
	<u>50.551</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.731.531	1.866.587
Årets overførte overskud eller underskud	289.229	-135.056
	<u>2.020.760</u>	<u>1.731.531</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

31/12 2019

31/12 2018

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-872263532739
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 08:50:42
Underskrevet med NemID

Henrik Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-872263532739
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 08:50:42
Underskrevet med NemID

Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 36794923
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 08:55:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9f3bb465sjp240433145